
Neformaliojo vaikų švietimo ir jo 

teikėjų veiklos kokybės  

užtikrinimo metodikos   

4 priedas 

 

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO 

IŠVADA 

 

BIRŠTONO SPORTO CENTRAS 

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

 

1.Ugdymo procesas planuojamas taip, kad 

vaikas galėtų pasidžiaugti savo pasiekimais, 

gebėtų įveikti nesėkmes (2.2.) – aukštas lygis 

 

1. Teikėjas naudoja individualios vaiko 

pažangos, pasiekimų atpažinimo ir pažangos 

vertinimo sistemą (1.3.) – vidutiniškas lygis 

2.Teikėjas reguliariai aptaria vaiko ugdymo(si) 

eigą, pasiekimus bei pažangą su tėvais (globėjais 

/ rūpintojais (3.2.) – aukštas lygis  

 

2. Bendruomenė turi galimybę vertinti 

ugdymo paslaugų kokybę ir teikti 

pasiūlymus jai užtikrinti (8.4.) – 

vidutiniškas lygis 

3.Taikoma aiški ir lanksti  paslaugų kainodara 

(5.3.)– aukštas lygis  

 

3.Tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. 

duomenys naudojami veikloje, remiantis 

jais tobulinamos ir kuriamos naujos ugdymo 

programos, gerinama jų kokybė(13.1.) – 

vidutiniškas lygis 

4. Ugdymo procesas yra individualizuotas ir 

lankstus, esant tam tikroms situacijoms gali vykti 

ne pagal išankstinį planą, tačiau veiklos dera su 

planuotu turiniu (9.3.) – aukštas lygis 

 

5.Teikėjo misija, vizija, filosofija ir tikslai 

atliepia nacionalinius ir savivaldybės strateginius 

dokumentus bei teisės aktus, reglamentuojančius 

NVŠ nuostatas (12.1.) – aukštas lygis 

 

 

_____________________________________________ 

 

 

 


